LIBERO CONSORZIO **COMUNALE DI TRAPANI**

COMUNE DI CALATAFIMI **SEGESTA**

I.P.A.S.S.

"ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E SERVIZI SOCIALI"

Blundo, Lo Truglio, Maria SS. Immacolata e Saccaro Via Ospedale n°3 -91013 Calatafimi Segesta (TP)

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

COT MI DI DEBETE ILLI CITE DEB COTTO DE LA MILITA MILITA DE LA COTTO DEL COTTO DE LA COTTO DE LA COTTO DE LA COTTO DEL COTTO DE LA COTTO DEL COTTO DE LA COTTO DEL COTTO DE LA COTTO DE LA COTTO DE LA COTTO DEL COTTO DE LA COTTO DEL COTTO DEL COTTO DE LA COTTO DEL COTTO DEL COTTO DEL COTTO DEL COTTO DEL COT						
N. 158 del Reg.	OGGETTO: conferimento incarico a titolo gratuito alla Sig.ra Marlina Daniela per l'espletamento delle attività					
DATA 24/08/2017	inerenti il Servizio Civile.					

L'anno duemiladiciassette il giorno ventiquattro del mese di Agosto, alle ore 18,00, in Calatafimi Segesta presso gli Uffici Amministrativi dell'I.P.A.S.S. di Via Ospedale N° 3 in seguito a regolare convocazione il Consiglio di Amministrazione si è riunito nelle persone seguenti:

			Presente	Assente
RAG. RUSSO DOMENICA	Componente		P	
DOTT.SSA FILARDI ANTONIA	Componente		P	
INS. PISANO SANTO	Componente		P	
DOTT. GUZZO MICHELE	Componente			A
		TOT.	3	1

Con l'assistenza del Segretario Rag. Filippo Barbera

Constatato il numero legale degli intervenuti, si dichiara aperta la riunione e si invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO il D.A. n.47 Serv. 7 IPAB del 19/01/2017 con cui è stato ricostituito il Consiglio di Amministrazione dell'Opera Pia per il prossimo quinquennio 2014/2019, ratificato con Deliberazione n. 12 del 02/02/2017;

VISTE:

- la delibera del Consiglio di Amministrazione n.169 del 07/10/2016 avente per oggetto: "Partecipazione bando servizio civile nazionale per l'anno 2017. Affidamento servizi alla Caritas Italiana";
- la nota prot. n.10060 del 23/03/2017 con la quale si comunica che i progetti di Servizio Civile Nazionali presentati (Accompagnami n.4 volontari ed Un passo alla volta n.10 volontari) sono stati positivamente valutati ai sensi del D.M. 05/05/2016;

PRESO ATTO che l'Ente non può far fronte a tale esigenza con il proprio personale dipendente poiché lo stesso non è in possesso delle specifiche competenze richieste per l'espletamento degli adempimenti previsti dalle suddette note sopracitate;

CONSIDERATO che a seguito di apposita istanza prot.n.379 del 03/08/2017 la Sig.ra Marlina Daniela nata ad Erice (TP) il 20/05/1980 ed ivi residente in Via dei Pescatori n.29/B, Codice Fiscale: MRLDNL80E60D423Z, ha comunicato la propria disponibilità a prestare attività di collaborazione a titolo gratuito presso l'IPAB ed esaminato il c.v. presentato, lo stesso, è ritenuto sufficiente ed adatto alle mansioni che deve svolgere;

RITENUTO pertanto di poter conferire alla stessa l'incarico in oggetto limitatamente al periodo dal 1 Settembre 2017 al 31 Agosto 2018, riconoscendo alla stessa il solo rimborso chilometrico per una somma comunque non superiore ad €150,00 mensili;

VISTI:

- La legge 17/07/1890, n.6972 e successive modifiche ed integrazioni;
- Lo statuto dell'ente ed il vigente regolamento amministrativo e contabile R.D. n° 99 del 5/2/1891 e s.m.i.;
- Il D.P.R. n° 636 del 30/8/1975 norme di attuazione dello statuto in materia di pubblica beneficenza ed opere pie;
- Le leggi 8 giugno 1990, n. 142 e 7 agosto 1990, n. 241;
- L'art.6 della legge regionale 30.04.1991 n. 10, modificato ed integrato dalla L.R.17/04;

- Il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;
- lo schema di contratto di collaborazione a titolo gratuito di cui all'allegato "A";
 AI SENSI dell'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
 TUTTO ciò premesso, visto e ritenuto;

CON voti unanimi espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

Per quanto in premessa descritto, che qui si intende integralmente riportato di:

- 1) Conferire alla Sig.ra Marlina Daniela nata ad Erice (TP) il 20/05/1980 ed ivi residente in Via dei Pescatori n.29/B, Codice Fiscale: MRLDNL80E60D423Z, un incarico di collaborazione a titolo gratuito, come dettagliato e regolato nello schema allegato "A" che costituisce parte integrante del presente atto;
- 2) Autorizzare il Presidente pro-tempore alla sottoscrizione del contratto di collaborazione a titolo gratuito di cui sopra;
- 3) Corrispondere, alla stessa, soltanto il rimborso chilometrico debitamente documentato per il periodo dal 1 Settembre 2017 al 31 Agosto 2018 per una somma comunque non superiore ad €150,00 mensili;
- 4) Assumere un complessivo impegno di spesa di € 1.800,00 quale costo in relazione alla formalizzazione dell'incarico stesso per come segue:
 - € 600,00 al capitolo 1.002.0010 del redigendo bilancio d'esercizio 2017 avente per oggetto "Indennità e rimborso spese agli amministratori" in corso di gestione provvisoria;
 - €1.200,00 al capitolo 1.002.0014 del bilancio d'esercizio pluriennale 2018 avente per oggetto "Onorari e spese per consulenze professionali";
- 5) Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art.134, comma 4, del D. Lgs. N.267/2000.

I CONSIGLIERI:				
Dott.ssa Antonia Filardi	F.to Antonia Filardi F.to Santo Pisano Assente			
Ins. Santo Pisano				
Dott. Michele Guzzo				
IL SEGRETARIO Rag. Filippo Barbera	IL PRESIDENTE Rag. Domenica Russo			
F.to Filippo Barbera	F.to Domenica Russo			
CERTIFI	CATO DI PUBBLICAZIONE ***********************************			
_	nta pubblicata all'albo di questo Comune dal giorno e contro di essa non è stata prodotta			
Calatafimi Segesta, lì	Il Segretario Comunale			
E' copia conforme all'original	e da servire per uso amministrativo.			
	timbro			
Calatafimi Segesta, lì	Il Segretario			